N. S.	V. S.	Col.	October.
2	21		R. Sab. SS. Ursulae et Soc. VV. MM. dx. offm. <i>inter ff. pro aliq. locis.</i> 9 l. et com. S. Ab. Gl. Vesp. de seq. com. Dom.
3	22		A. Dom. XX. p. Pent. <i>4ta 8bris.</i> Dedicatio Eccl. Cath. dx. I. cl. ( <i>Vilnae etiam extra muros, cum oct.</i> ) per Dioec. sine oct. 9. l. et com. Dom. Gl. Cr. praef. Trin. ult. Ev. Dom. — In vesp. com. seq. et Dom.
4	23		A. F. 2. S. Ioannis a Capistr. C. PP. dx. Ll. 1. N. <i>ex Dom. hest.</i> Gl.— <i>Vilnae com. oct.</i> Gl. Cr.—Vesp. de seq. com. praec. ( <i>Vilnae addtr: com. oct.</i> )
5	24		A. F. 3. S. Raphaelis Arch. dx. <i>inter ff. pro aliq. loc.</i> Gl. Cr. ( <i>Vilnae com. oct.</i> )—Vesp. de seq. ubiq. sine com.
6	25		A. F. 4. S. Ioannis Cantii C. PP. dx. 1. cl. <i>cum residua oct. ex Dom. praec.</i> Ll. 1. N. <i>Beatus vir. reliq. ut in corp. Br. et Missal. 20 huj.</i> Gl. Cr.—In vesp. com. seq. ttm.
7	26		A. F. 5. Impressio Stigm. S. Francisci C. dx. <i>ex. 17. Septemb.</i> 9 l. S. Evaristi P. M. com. oct. ( <i>Vilnae 2. Oct.</i> ) et S. P. M. Gl. Cr.—In vesp. com. seq. et oct. ( <i>Vilnae 2. oct.</i> )
8	27		A. F. 6. <i>Vilnae:</i> de 4ta die infra oct. Dedicatiois sdx.— <i>Ubiq.</i> Ll. 1. N. 1ma ex Dom. 5. 8bris <i>2da</i> ex fer. 2, et <i>3tia</i> ex f. 3. <i>jungendo tres in unam. Eadem die per Dioec.</i>
—	—	—	De 4ta die infra Oct. S. Ioannis <i>ut infra oct. S. Stanisl. Kost. in 9bris v. S. Hyacin. in Aug. inter.</i> PP.— <i>Ubiq:</i> 9. l. et com. Vig. ( <i>Vilnae: et Oct.</i> ) Missae omn. de vig. in col. viol. sine Gl. sine Cr. 2. or. B. 3. Eccl. v. pro Papa. ( <i>Non tamen proh. missae vot. et Def.</i> )—Vesp. de seq. ttm. sine com. praec.

N. S.

V. S.

Col.

October.

9 28 R. Sab. (M. P.) SS. Simonis et Judae Ap. dx. 2. cl. Gl. Cr. Praef. Ap.—In vesp. com. seq. ex Imis vesp. et Dom. (*Vilnae com. oct. S. Ioan. ex Imis vesp.*—*Cras promulg. pop. jej str. f. 3. et fest. OO. SS. fer. 4. seq.*

10 29 A. Dom. XXI. p. Pent. *Ima 9-bris. Vilnae: oct. Dedicacionis Eccl. Cath. dx. com. Dom. et oct. S. Joan. Gl. Cr. Praef. Trin. ult. Ev. Dom.*—*In vesp. com. seq. Dom. et Oct. S. Joan.*

*Eadem die per Dioecesim.*

— Octava S. Joannis. dx. Ll. 2. et 3tii N. ut in oct. S. Stanislai Kost. v. S. Hyacint. PP. 9. 1. et com. Dom. Gl. Cr. Praef. Trin. ult. Ev. Dom.—*In vesp. com. seq. et Dom.*

*Plenilun. h. 4. m. 15, 1. mane.*

11 30 R. F. 2. SS. Soteris et Caji PP. MM. sdx. *ex 22 Apr. offm. ex comm. MM. extra temp. pasch. et pr. loco. Lectio 3tia 2di N., Ll. 3tii N. et missa, de comni plur. MM. extra temp. pasch. l. loco. Suffr. ad. prim. prec. Gl. 2. or. A cunctis, 3-tia ad libit.*—*Vesp. a cap. de seq. com. praec. suffr. ad compl. prec.*

12 31 A. F. 3. *Vigil. jej. str. S. Margarithae Vid. sdx. ex 10 Junii. 9. 1. et com. vig. Suffr. ad prim. prec. Gl. 3tia or. A cunctis. ult. Ev. vig.*—*In Cath. 2. cantr. missae: Post 3tiam. de festo. 2da or. A cunctis. 3. ad lib.*—*Post 9nam. de vig. in col. viol, sine Gl. sine Cr. 2. or. de Spiritu S. 3. Eccl. v. pro Papa.*—*In utraq. ult. Ev. S. Joan.*—*Vesp. de seq. sine com.*

**NOVEMBER** dicrum **XXX.**

13 1 R. F. 4. OMNIUM SANCTORUM. dx. 1. cl. cum

N. S.  
V. S.  
Col.

N o v e m b e r .

oct. *Celebre*. Gl. Cr.—Vesp. de eodem festo, post quas. dicto *Benedicamus Dno*, dic. vesp. Def. ritu dupl. de praecepto. ab omnibus, qui ad hor. can. tenentur, ut in Br. pr. loco notat. — *Processio cum stationibus*; (ut in *Rituali Sacr.*) *Hodie matut. def. pro crast. post compl. dici private potest, non vero cum cantu in choro. ubi omnino primo mane absol. debet.*

14 2 N. F. 5. De oct. sdx. offm. *ut in festo et pr. loco.*  
**COMMEMORATIO OO. FIDEL. DEFUNCTO-**  
**RUM.**—Post Laud. festi dic. tres NN. def. cum Invit. et laud. ritu dupl. de praecepto. — *Missae oo. de Requiem. or. una et sequentia Dies irae.*—gaudentq. privileg. altar.; poss. tamen applic. ad libit.—**PROCESSIO** cum station. *ut heri.*)—*In Cath. 2. canttr missae: Post 3tiam, de oct. OO. SS. 2da or. de Spirit. S. 3-tia Eccl. v. Pro Papa.*—Post 9nam, *Missae Principalis pro Def.*—Vesp. de oct. ut 2dae.

1) *Hac die et aliis (juxta decret. S. R. C. 27 Junii 1868 a.) licitum est communionem fidelibus ministrare in missa de Requiem, vel post illam, si tamen administraretur communio post missam, omittenda est benedictio.*

2) *In Octiduo Defunctorum, non adest generale indultum pro canenda unica missa de Requiem quotidie in qualibet Ecclesia. S. R. C. 22 Julii 1848a.*

3) *In missis quotidianis Defunct. orationes dicuntur sequenti et non alio ordine; Prima or. erit illa, quae 1mo loco in missali ponitur: Deus qui inter., 2da pro uno v. plurib. Def., pro quibus Missa celebratur, (loco or. Deus veniae largitor.) 3tia autem semper dicenda est Fide-*

N. S.	V. S.	Col.	November.
			lium Deus. <i>Sic decrevit S. R. C. 23 7-bris 1837 a.</i>
15	3	A.	F. 6. De oct. sdx. Gl. Cr. 2. or. de Spirit. S. 3. Eccl. v. pro Papa.—Vesp. de seq. com. oct. SS. Vitalis etc. MM.
16	4	A.	Sab. S. Caroli Borom. Ep. C. dx. 9 l. SS. MM. com. oct. et SS. MM. Gl. Cr.—Vesp. de seq. com. praec. Dom. et oct. (DOX.)
17	5	A.	Dom. XXII. p. Pent. <i>2-da 9bris</i> . Patrocinium B. V. M. dxmj. <i>offm. inter ff. pro aliq. locis</i> . 9. l. et com. Dom. atq. oct. Gl. Cr. Praef. B. ult. Ev. Dom.—In vesp. com. Dom. et. oct. <span style="font-size: small;">Ⓒ</span> <i>Decresc. h. 7 m. 39,5. vesp.</i>
* 18	6	A.	F. 2. De oct. sdx. Gl. Cr. ( <i>reliqua ut 3.-die huj.</i> ) Vesp. de oct. ut 2dae.
19	7	A.	F. 3. De oct. sdx. <i>ut 3. d. huj.</i> —Vesp. de seq. ut Imae ritu dupl. et com. SS. Coronatorum MM.
* 20	8	A.	F. 4. Octava OO. SS. dx. 9. l. et com. SS. MM. Gl. Cr.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et S. Theodori M.
21	9	A.	F. 5. Dedicatio Basilicae SS. Salvatoris dx. 9. l. et com. S. M. Gl. Cr.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. SS. Tryphonis etc. MM.
22	10	A.	F. 6. S. Andreae Avel. C. dx. 9. l. et com. SS. MM. Gl.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et S. Mennae M.
23	11	A.	Sab. S. Martini Ep. C. dx. 9. l. et com. S. M. Gl. — Vesp. a cap. de seq. com. praec. et Dom.
24	12	R.	Dom. XXIII. p. Pent. <i>3tia 9bris</i> . SS. Quinque Fratrum Polonor. MM. dx. ( <i>inter PP.</i> ) 9. l.